
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 382

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:38:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA RUA DAS TULIPAS E RUA DAS ACÁCIAS – TERMO DE
CONVÊNIO Nº103571/2022
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA RUA DAS TULIPAS E RUA DAS ACÁCIAS – TERMO DE
CONVÊNIO Nº103571/2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2023 00:00:00 ATA SESSÃO 2 Baixar

16/03/2023 00:00:00 ATA SESSÃO 1 Baixar

22/02/2023 00:00:00 ANEXO I Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/382/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-obras-de-recapeamento-asfaltico-da-rua-das-tulipas-e-rua-das-acacias-termo-de-convenio-n1035712022strongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd32385ef01c112d764297bcd5a2590f.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b15afe7a89dc35669d82a72c0cf93cdc.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c76d44516a73ba77f774f1c24296de7.zip


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/02/2023 00:00:00 EDITAL DOCX Baixar

22/02/2023 00:00:00 EDITAL PDF Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6d5b1e8da9ff617b35d8d9b90a713aa.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96a2b08dec12e50228036e232ddcad87.pdf

